

Ejercicio: 2023 RAF: 125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 20 Apertura: 13/04/23 13:00

PA Nº: 24033 Letra: E Año:2023 Ambito: 1726 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.

Descripción: S/Adq. de insumos eléctricos para refacciones de oficinas dependientes de la Secretaría General, Legal y Técnica.

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	INGENIERIA 65 SRL	CUIT	30-71486215-0			
2	BLACK SHEEP SAS	CUIT	30-71702493-8			
3	CASA LUMAR S.R.L.	CUIT	30-67579383-9			
4	ECHARTE, CRISTIAN ENRIQUE	CUIT	20-24546757-6			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1		Codo PVC Unidad						
1	0			60,00	0,00	0,00	117,00	0,00
		Observaciones: Codo de 20mm.		Desc Insumo: Codo PVC				
2	0			60,00	0,00	0,00	125,00	0,00
		Desc Insumo: Codo PVC						

REGLÓN 2		Caño PVC Unidad						
1	0			30,00	0,00	0,00	861,00	0,00
		Observaciones: Codo de 20mm.		Desc Insumo: Caño PVC				
2	0			30,00	0,00	0,00	650,00	0,00
		Desc Insumo: Caño PVC						
4	0			30,00	0,00	0,00	1.402,69	0,00
		Desc Insumo: Caño PVC						

REGLÓN 3		GRAMPAS DE PVC PARA CAÑO UNIDAD						
1	0			90,00	0,00	0,00	58,00	0,00
		Observaciones: Terminal de 20mm.		Desc Insumo: GRAMPAS DE PVC PARA CAÑO				
2	0			90,00	0,00	0,00	90,00	0,00
		Desc Insumo: GRAMPAS DE PVC PARA CAÑO						



Impresión: 03/05/23 11:53:30
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: CARPONCE

Descripción: S/Adq. de insumos eléctricos para refacciones de oficinas dependientes de la Secretaría General, Legal y Técnica.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
4	0			90,00	0,00	0,00	92,80	0,00
Desc Insumo: GRAMPAS DE PVC PARA CAÑO								

REGLÓN 4		Elementos menores de ferreteria(material plastico) Pesos						
1	0			90,00	0,00	0,00	80,00	0,00
Observaciones: Terminal de 20mm.				Desc Insumo: Elementos menores de ferreteria(material plastico)				
4	0			90,00	0,00	0,00	138,88	0,00
Desc Insumo: Elementos menores de ferreteria(material plastico)								

REGLÓN 5		ELEMENTOS MENORES DE ELECTRIC unidad						
1	0			3,00	0,00	3,00	2.577,00	7.731,00
Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad								
Desc Insumo: ELEMENTOS MENORES DE ELECTRIC								

REGLÓN 6		CAJA PARA TERMICAS UNIDAD						
1	0			1,00	0,00	1,00	3.139,00	3.139,00
Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad								
Desc Insumo: CAJA PARA TERMICAS								
2	0			1,00	0,00	0,00	2.550,00	0,00
Desc Insumo: CAJA PARA TERMICAS								
3	0			1,00	0,00	0,00	8.500,00	0,00
Desc Insumo: CAJA PARA TERMICAS								
4	0			1,00	0,00	0,00	5.022,40	0,00
Desc Insumo: CAJA PARA TERMICAS								

Ejercicio: 2023 RAF: 125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 20 Apertura: 13/04/23 13:00

PA Nº: 24033 Letra: E Año:2023 Ambito: 1726 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.

Descripción: S/Adq. de insumos eléctricos para refacciones de oficinas dependientes de la Secretaría General, Legal y Técnica.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 7		MODULO TAPA CIEGA UNIDAD						
1	0			8,00	0,00	8,00	44,00	352,00
		Motivo de Adjudicación:		por ajustarse precio y cantidad				
		Desc Insumo:		MODULO TAPA CIEGA				
2	0			8,00	0,00	0,00	30,00	0,00
		Desc Insumo:		MODULO TAPA CIEGA				
3	0			8,00	0,00	0,00	43,00	0,00
		Desc Insumo:		MODULO TAPA CIEGA				
4	0			8,00	0,00	0,00	243,20	0,00
		Desc Insumo:		MODULO TAPA CIEGA				

RENGLÓN 8		Terminal B4						
1	0			20,00	0,00	20,00	7,00	140,00
		Motivo de Adjudicación:		por ajustarse precio y cantidad				
		Desc Insumo:		Terminal B4				
2	0			20,00	0,00	0,00	25,00	0,00
		Desc Insumo:		Terminal B4				

RENGLÓN 9		INTERRUPTOR UNIPOLAR 10A 220V UNIDAD						
1	0			16,00	0,00	16,00	671,00	10.736,00
		Motivo de Adjudicación:		por ajustarse precio y cantidad				
		Desc Insumo:		INTERRUPTOR UNIPOLAR 10A 220V				
2	0			16,00	0,00	0,00	190,00	0,00
		Desc Insumo:		INTERRUPTOR UNIPOLAR 10A 220V				



Impresión: 03/05/23 11:53:30
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: CARPONCE

Descripción: S/Adq. de insumos eléctricos para refacciones de oficinas dependientes de la Secretaría General, Legal y Técnica.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
3	0			16,00	0,00	0,00	100,00	0,00
		Desc Insumo: INTERRUPTOR UNIPOLAR 10A 220V						
4	0			16,00	0,00	0,00	281,23	0,00
		Desc Insumo: INTERRUPTOR UNIPOLAR 10A 220V						

REGLÓN 10		PANEL LED 40W 60 X 60 ultra delgado UNIDAD						
1	0			26,00	0,00	26,00	11.675,00	303.550,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: PANEL LED 40W 60 X 60 ultra delgado						
2	0			26,00	0,00	0,00	16.225,00	0,00
		Desc Insumo: PANEL LED 40W 60 X 60 ultra delgado						
3	0			26,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00
		Desc Insumo: PANEL LED 40W 60 X 60 ultra delgado						
4	0			26,00	0,00	0,00	16.531,20	0,00
		Desc Insumo: PANEL LED 40W 60 X 60 ultra delgado						

REGLÓN 11		Bastidor UNIDADES						
1	0			49,00	0,00	49,00	292,00	14.308,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: Bastidor						
2	0			49,00	0,00	0,00	180,00	0,00
		Desc Insumo: Bastidor						
3	0			49,00	0,00	0,00	190,00	0,00
		Desc Insumo: Bastidor						



Impresión: 03/05/23 11:53:30
Nº de Hoja: 5
APLiPc018
Usuario: CARPONCE

Descripción: S/Adq. de insumos eléctricos para refacciones de oficinas dependientes de la Secretaría General, Legal y Técnica.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
4	0			49,00	0,00	0,00	281,23	0,00
		Desc Insumo: Bastidor						

REGLÓN 12		LLAVE TÉRMICA 25 AMPERES						
1	0			3,00	0,00	3,00	1.296,00	3.888,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: LLAVE TÉRMICA 25 AMPERES						
2	0			3,00	0,00	0,00	2.065,00	0,00
		Desc Insumo: LLAVE TÉRMICA 25 AMPERES						
3	0			3,00	0,00	0,00	2.200,00	0,00
		Desc Insumo: LLAVE TÉRMICA 25 AMPERES						
4	0			3,00	0,00	0,00	3.590,05	0,00
		Desc Insumo: LLAVE TÉRMICA 25 AMPERES						

REGLÓN 13		Cable canal Unidad						
1	0			20,00	0,00	20,00	839,00	16.780,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: Cable canal						
2	0			20,00	0,00	0,00	2.400,00	0,00
		Desc Insumo: Cable canal						
4	0			20,00	0,00	0,00	1.411,20	0,00
		Desc Insumo: Cable canal						



Impresión: 03/05/23 11:53:30
Nº de Hoja: 8
APLiPc018
Usuario: CARPONCE

Descripción: S/Adq. de insumos eléctricos para refacciones de oficinas dependientes de la Secretaría General, Legal y Técnica.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			1,00	0,00	0,00	5.150,00	0,00
		Desc Insumo: Llave termica						
3	0			1,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00
		Desc Insumo: Llave termica						
4	0			1,00	0,00	0,00	4.403,20	0,00
		Desc Insumo: Llave termica						
REGLÓN 19		LLAVE TERMICA DIN 2X16 UNIDAD						
1	0			2,00	0,00	2,00	1.296,00	2.592,00
		Motivo de Adjudicación:		por ajustarse precio y cantidad				
		Desc Insumo: LLAVE TERMICA DIN 2X16						
2	0			2,00	0,00	0,00	2.065,00	0,00
		Desc Insumo: LLAVE TERMICA DIN 2X16						
3	0			2,00	0,00	0,00	2.200,00	0,00
		Desc Insumo: LLAVE TERMICA DIN 2X16						
4	0			2,00	0,00	0,00	3.812,27	0,00
		Desc Insumo: LLAVE TERMICA DIN 2X16						
REGLÓN 20		LLAVE TERMICA 2X10 AMP UNIDAD						
1	0			2,00	0,00	2,00	1.296,00	2.592,00
		Motivo de Adjudicación:		por ajustarse precio y cantidad				
		Desc Insumo: LLAVE TERMICA 2X10 AMP						
2	0			2,00	0,00	0,00	2.065,00	0,00
		Desc Insumo: LLAVE TERMICA 2X10 AMP						

Ejercicio: 2023 RAF: 125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 20 Apertura: 13/04/23 13:00

PA Nº: 24033 Letra: E Año:2023 Ambito: 1726 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.

Descripción: S/Adq. de insumos eléctricos para refacciones de oficinas dependientes de la Secretaría General, Legal y Técnica.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
3	0			2,00	0,00	0,00	2.200,00	0,00
		Desc Insumo: LLAVE TERMICA 2X10 AMP						
4	0			2,00	0,00	0,00	3.645,60	0,00
		Desc Insumo: LLAVE TERMICA 2X10 AMP						

RENGLÓN 21		Utiles y materiales electricos (P/F) Pesos						
1	0			20,00	0,00	20,00	21,00	420,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: Utiles y materiales electricos (P/F)						
4	0			20,00	0,00	0,00	170,13	0,00
		Desc Insumo: Utiles y materiales electricos (P/F)						

RENGLÓN 22		Termica Tetrapolar de 63A Unidad						
1	0			1,00	0,00	1,00	3.180,00	3.180,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: Termica Tetrapolar de 63A						
2	0			1,00	0,00	0,00	7.480,00	0,00
		Desc Insumo: Termica Tetrapolar de 63A						
3	0			1,00	0,00	0,00	8.100,00	0,00
		Desc Insumo: Termica Tetrapolar de 63A						
4	0			1,00	0,00	0,00	5.088,00	0,00
		Desc Insumo: Termica Tetrapolar de 63A						

RENGLÓN 23		Cable Tipo Taller 3x2.5 Mm X 100mts Unidad						
1	0			200,00	0,00	200,00	800,00	160.000,00

Ejercicio: 2023 RAF: 125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 20 Apertura: 13/04/23 13:00

PA Nº: 24033 Letra: E Año:2023 Ambito: 1726 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.

Descripción: S/Adq. de insumos eléctricos para refacciones de oficinas dependientes de la Secretaría General, Legal y Técnica.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			8,00	0,00	0,00	3.600,00	0,00
		Desc Insumo: PANEL LED						
3	0			8,00	0,00	0,00	3.200,00	0,00
		Desc Insumo: PANEL LED						
4	0			8,00	0,00	0,00	6.728,74	0,00
		Desc Insumo: PANEL LED						

RENGLÓN 26		caja rectangular para toma doble exterior unidad						
1	0			8,00	0,00	8,00	1.351,00	10.808,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: caja rectangular para toma doble exterior						
2	0			8,00	0,00	0,00	690,00	0,00
		Desc Insumo: caja rectangular para toma doble exterior						
4	0			8,00	0,00	0,00	3.232,00	0,00
		Desc Insumo: caja rectangular para toma doble exterior						

RENGLÓN 27		modulo tomacorriente doble unidad						
1	0			41,00	0,00	41,00	853,00	34.973,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: modulo tomacorriente doble						
2	0			41,00	0,00	0,00	570,00	0,00
		Desc Insumo: modulo tomacorriente doble						
3	0			41,00	0,00	0,00	650,00	0,00
		Desc Insumo: modulo tomacorriente doble						



Impresión: 03/05/23 11:53:30
Nº de Hoja: 12
APLiPc018
Usuario: CARPONCE

Descripción: S/Adq. de insumos eléctricos para refacciones de oficinas dependientes de la Secretaría General, Legal y Técnica.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
4	0			41,00	0,00	0,00	2.438,40	0,00
Desc Insumo: modulo tomacorriente doble								

REGLÓN 28		TERMOCONTRAIBLE 2MM UNIDAD						
1	0			1,00	0,00	1,00	68,00	68,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Desc Insumo:			TERMOCONTRAIBLE 2MM					
2	0			1,00	0,00	0,00	260,00	0,00
Desc Insumo:			TERMOCONTRAIBLE 2MM					
3	0			1,00	0,00	0,00	250,00	0,00
Desc Insumo:			TERMOCONTRAIBLE 2MM					

REGLÓN 29		TERMOCONTRAIBLE 3MM UNIDAD						
1	0			1,00	0,00	1,00	74,00	74,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Desc Insumo:			TERMOCONTRAIBLE 3MM					
2	0			1,00	0,00	0,00	210,00	0,00
Desc Insumo:			TERMOCONTRAIBLE 3MM					
3	0			1,00	0,00	0,00	400,00	0,00
Desc Insumo:			TERMOCONTRAIBLE 3MM					

REGLÓN 30		TERMOCONTRAIBLE 4MM UNIDAD						
1	0			1,00	0,00	1,00	103,00	103,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Desc Insumo:			TERMOCONTRAIBLE 4MM					



Impresión: 03/05/23 11:53:30
Nº de Hoja: 13
APLiPc018
Usuario: CARPONCE

Descripción: S/Adq. de insumos eléctricos para refacciones de oficinas dependientes de la Secretaría General, Legal y Técnica.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			1,00	0,00	0,00	260,00	0,00
		Desc Insumo: TERMOCONTRAIBLE 4MM						
3	0			1,00	0,00	0,00	600,00	0,00
		Desc Insumo: TERMOCONTRAIBLE 4MM						

REGLÓN 31		PANEL LED 48W 120x30cm UNIDAD						
1	0			6,00	0,00	6,00	10.437,00	62.622,00
		Motivo de Adjudicación:		por ajustarse precio y cantidad				
		Desc Insumo: PANEL LED 48W 120x30cm						
2	0			6,00	0,00	0,00	18.645,00	0,00
		Desc Insumo: PANEL LED 48W 120x30cm						
3	0			6,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00
		Desc Insumo: PANEL LED 48W 120x30cm						
4	0			6,00	0,00	0,00	20.641,60	0,00
		Desc Insumo: PANEL LED 48W 120x30cm						

REGLÓN 32		Disyuntor Unidad						
1	0			3,00	0,00	3,00	5.533,00	16.599,00
		Motivo de Adjudicación:		por ajustarse precio y cantidad				
		Desc Insumo: Disyuntor						
2	0			3,00	0,00	0,00	8.240,00	0,00
		Desc Insumo: Disyuntor						
3	0			3,00	0,00	0,00	8.500,00	0,00
		Desc Insumo: Disyuntor						



Impresión: 03/05/23 11:53:30
Nº de Hoja: 14
APLiPc018
Usuario: CARPONCE

Ejercicio: 2023 **RAF:** 125 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa

Nº de Compra: 20

Apertura: 13/04/23 13:00

PA N°: 24033 **Letra:** E **Año:** 2023 **Ámbito:** 1726 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** Secretaría General, Legal y Técnica.
Descripción: S/Adq. de insumos eléctricos para refacciones de oficinas dependientes de la Secretaría General, Legal y Técnica.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
4	0			3,00	0,00	0,00	10.864,00	0,00
		Desc Insumo: Disyuntor						
REGLÓN 33		Disyuntor Unidad						
1	0			1,00	0,00	1,00	13.463,00	13.463,00
		Motivo de Adjudicación:		por ajustarse precio y cantidad				
		Desc Insumo: Disyuntor						
2	0			1,00	0,00	0,00	9.515,00	0,00
		Desc Insumo: Disyuntor						
3	0			1,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00
		Desc Insumo: Disyuntor						
							Total General:	878.402,00
							Total con bonificación:	0,00

Firmado Electrónicamente por
ABOGADO PONCE CARLA ALEXIA
Gobierno de Tierra del Fuego
SUBDIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
FINANCIERA
03/05/2023 12:03